様式第７（第９条関係）

令和５年４月 1 日

住 所 等 変 更 届
半 田 市 ⾧  殿

                       申請者    〒  475-0817

                        住  所  半田市乙川末広町５０番地

                       氏  名  半田 太郎

                       電話番号 (0569)21-4001

 下記のとおり住所等を変更しました。

墓地の名称
□ 有脇墓地    ☑ 北部墓地    □ 乙川一色墓地

□ 北谷墓地    □ 成岩墓地    □ 黒石墓地

区画番号 等地  Ｊ 号   999  番

変更事由 ☑ 本籍  ☑ 住所  □ 氏名  □ その他(      )

変更

内容

変更前
本籍  半田市東洋町２－１

住所  同上

変更後
本籍  半田市乙川末広町５０番地

住所  同上

変更年月日   令和 ５ 年 ３ 月 31 日

添付書類

・墓地使用許可証

・変更後の内容がわかる書類（住民票又は戸籍の附票等）

   ※半田市に居住する者は省略することができる。

摘 要

※        は入力必須事項

区画番号は分からなければ空白で可

記入例